
2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

Итого:
513 665 100 433 100 433 100 433 100 433

Средства бюджета 

Московской области 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета
0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа 505 165 100 433 100 433 100 433 100 433

Внебюджетные средства   
8 500 0 0 0 0

2023 - 2027 гг. Итого:
0 0 0 0 0

Средства бюджета 

Московской области 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства   
0 0 0 0 0

подпрограммы 6 "Обеспечивающая подпрограмма" 

0

0

0

0

0

Администрация 

городского округа 

Химки

Администрация 

городского округа 

Химки

8 500

2023 год

103 433

Сроки 

исполнения 

мероприятия

Всего             

(тыс. руб.)        

1 Основное мероприятие 01.

Создание условий для реализации 

полномочий органов местного 

самоуправления

2023 - 2027 гг.

1.1 Мероприятие 01.01 

Обеспечение деятельности 

муниципального учреждения «Единая 

дежурная диспетчерская служба 

муниципального образования 

Московской области»

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

6

111 933

0

0

Приложение № 18

к Муниципальной программе 

"Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности 

населения"

Перечень мероприятий 

№ п/п Мероприятия подпрограммы

Ответственный за         

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы        

Источники 

финансирования



2024 год 2025 год 2026 год 2027 год2023 год

Сроки 

исполнения 

мероприятия

Всего             

(тыс. руб.)        

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

№ п/п Мероприятия подпрограммы

Ответственный за         

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы        

Источники 

финансирования

Итого:
513 665 100 433 100 433 100 433 100 433

Средства бюджета 

Московской области 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа
505 165 100 433 100 433 100 433 100 433

Внебюджетные средства   
8 500 0 0 0 0

Итого:

513 665 100 433 100 433 100 433 100 433

Средства бюджета 

Московской области 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа 505 165 100 433 100 433 100 433 100 433

Внебюджетные средства   
8 500 0 0 0 0

Администрация 

городского округа 

Химки

111 933

0

0

103 433

8 500

2023 - 2027 гг.1.2

ИТОГО по подпрограмме

2023 - 2027 гг.

111 933

Администрация 

городского округа 

Химки

0

0

103 433

8 500

Мероприятие 01.02 

Обеспечение деятельности 

муниципального учреждения в сфере 

спасения населения и экстренного 

реагирования на чрезвычайные 

ситуации (аварийно-спасательные 

формирования органов местного 

самоуправления муниципального 

образования Московской области)


